Erfahren Sie immer als Erste von neuen Produkten und exklusiven
Verkaufsaktionen! Registrieren Sie sich kostenlos als Gold-Member
und sichern sich dauerhaft 10% Einkaufsrabatt auf alle Artikel. Jetzt
anmelden unter www.heinzbikes.com oder den QR-Code scannen!
Jetzt Gold-Member werden &
10% Rabatt auf alle HeinzBikes
Produkte erhalten
Die von HeinzBikes®, gegenüber dem Verbraucher freiwillig

Gewicht: 0,5 kg
MX Lenker - 1,25" Konish Kompatibel mit Gaszug und
elektronischem Gasgriff (Throttle By Wire)
Empfehlung: Wir empfehlen zusätzlich
zu unserem ClubStyle Lenker, unsere
HeinzBikes® PERFORMANCE Clubstyle
Riser für alle Modelle.
Auch passed für
Throttle-by-Wire
HeinzBikes PERFORMANCE
ClubStyle MX Lenker
Model | modell 	 Art.Nr.� I Item No
 		  Black
Universell passend für 	 HB-PHB-125-B
alle Modelle mit einer	 Bronze
1,25" Klemmung (TBW)	 HB-PHB-125-BRO
Scan to shop
P
er
fo

einem Klemmbereich von 1" und 1 1/4". Mit einem optionalen
Adapter können unsere Riser auch mit 1 1/8" Lenkern verwendet
werden.
Nicht sichtbare interne
Verkabelung
Die Kabel können direkt von oben (auf 3,5" Breite) durch
das obere und untere Kabel-Management unsichtbar und
sauber verlegt werden. Das HB-Eagle-Logo auf der oberen
Brücke ist in das Billet-Aluminium gefräst, um den härtesten
Witterungsbedingungen standzuhalten und über Jahre hinweg
wie neu auszusehen.
//23
STRAIGHT RISER	 1 " Klemmung  |  1 " clamp
	 black / black	 black / gold	 black / red	 black / silver	 silver / black	 silver / gold	 silver / red	 silver / silver
8 Zoll  |  8 inch	 HB-RS1-8-BB	 HB-RS1-8-BG	 HB-RS1-8-BR	 HB-RS1-8-BS	 HB-RS1-8-SB	 HB-RS1-8-SG	 HB-RS1-8-SR	 HB-RS1-8-SS
10 Zoll  |  10 inch	 HB-RS1-10-BB	 HB-RS1-10-BG	 HB-RS1-10-BR	 HB-RS1-10-BS	 HB-RS1-10-SB	 HB-RS1-10-SG	 HB-RS1-10-SR	 HB-RS1-10-SS
12 Zoll  |  12 inch	 HB-RS1-12-BB	 HB-RS1-12-BG	 HB-RS1-12-BR	 HB-RS1-12-BS	 HB-RS1-12-SB	 HB-RS1-12-SG	 HB-RS1-12-SR	 HB-RS1-12-SS
STRAIGHT RISER	 1 1/4" oder 1 1/8 " Klemmung  |  1 1/4" or 1 1/8 " clamp
	 black / black	 black / gold	 black / red	 black / silver	 silver / black	 silver / gold	 silver / red	 silver / silver
8 Zoll  |  8 inch	 HB-RS-8-BB	 HB-RS-8-BG	 HB-RS-8-BR	 HB-RS-8-BS	 HB-RS-8-SB	 HB-RS-8-SG	 HB-RS-8-SR	 HB-RS-8-SS
10 Zoll  |  10 inch	 HB-RS-10-BB	 HB-RS-10-BG	 HB-RS-10-BR	 HB-RS-10-BS	 HB-RS-10-SB	 HB-RS-10-SG	 HB-RS-10-SR	 HB-RS-10-SS
12 Zoll  |  12 inch	 HB-RS-12-BB	 HB-RS-12-BG	 HB-RS-12-BR	 HB-RS-12-BS	 HB-RS-12-SB	 HB-RS-12-SG	 HB-RS-12-SR	 HB-RS-12-SS
PULLBACK RISER	 1 " Klemmung  |  1 " clamp
	 black / black	 black / gold	 black / red	 black / silver	 silver / black	 silver / gold	 silver / red	 silver / silver
6 Zoll  |  6 inch	 HB-RPB1-6-BB	 HB-RPB1-6-BG	 HB-RPB1-6-BR	 HB-RPB1-6-BS	 HB-RPB1-6-SB	 HB-RPB1-6-SG	 HB-RPB1-6-SR	 HB-RPB1-6-SS
8 Zoll  |  8 inch	 HB-RPB1-8-BB	 HB-RPB1-8-BG	 HB-RPB1-8-BR	 HB-RPB1-8-BS	 HB-RPB1-8-SB	 HB-RPB1-8-SG	 HB-RPB1-8-SR	 HB-RPB1-8-SS
10 Zoll  |  10 inch	 HB-RPB1-10-BB	 HB-RPB1-10-BG	 HB-RPB1-10-BR	 HB-RPB1-10-BS	 HB-RPB1-10-SB	 HB-RPB1-10-SG	 HB-RPB1-10-SR	 HB-RPB1-10-SS
PULLBACK RISER	 1 1/4" oder 1 1/8 " Klemmung  |  1 1/4" or 1 1/8 " clamp
	 black / black	 black / gold	 black / red	 black / silver	 silver / black	 silver / gold	 silver / red	 silver / silver
6 Zoll  |  6 inch	 HB-RPB-6-BB	 HB-RPB-6-BG	 HB-RPB-6-BR	 HB-RPB-6-BS	 HB-RPB-6-SB	 HB-RPB-6-SG	 HB-RPB-6-SR	 HB-RPB-6-SS
8 Zoll  |  8 inch	 HB-RPB-8-BB	 HB-RPB-8-BG	 HB-RPB-8-BR	 HB-RPB-8-BS	 HB-RPB-8-SB	 HB-RPB-8-SG	 HB-RPB-8-SR	 HB-RPB-8-SS
10 Zoll  |  10 inch	 HB-RPB-10-BB	 HB-RPB-10-BG	 HB-RPB-10-BR	 HB-RPB-10-BS	 HB-RPB-10-SB	 HB-RPB-10-SG	 HB-RPB-10-SR	 HB-RPB-10-SS
Silber | Silver
Rot | Red
Schwarz | Black
Gold | Gold